PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Pirapora do Bom Jesus/ SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal,

torna público o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição após recursos do Concurso Público Edital nº 01/2024,

conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO CARGO

ADRIANA TERRIBELE 30111 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
AGENTE TÉCNICO

DE RAIO X

ALESSANDRA FREITAS DA SILVA 30390 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

ALINE DOS SANTOS BISPO 30301 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

AMANDA PEDROSO DAMASCENO 31353 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
AUXILIAR DE

ENFERMAGEM

ANA SHARLENE SAMPAIO DE
LIMA

31229 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
AGENTE TÉCNICO

DE RAIO X

ANA SHARLENE SAMPAIO DE
LIMA

31234 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

ACS/ UNIDADE DE
SAÚDE DA

FAMÍLIA III - USF III

ANDREA GUEDES DE SOUZA 30598 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
INSPETOR DE

ALUNOS

ANDREZA DA COSTA RODRIGUES 30182 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
ENFERMEIRO

ANGELA RODRIGUES DA SILVA 30100 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

APARECIDA DOS SANTOS
PEREIRA

30443 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
GUARDA
ESCOLAR

ARAMIS SILVA LIMA 31440 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO DE

INFORMÁTICA

AURISBELI DE CARVALHO
MACHADO

30967 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
ASSISTENTE

SOCIAL

BÁRBARA RAYLLA SOUZA
PEREIRA

30375 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
CIRURGIÃO
DENTISTA

BEATRIZ MENDES FUENTES
MOLINA

31646 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

AGENTE DE
VIGILÂNCIA EM

SAÚDE

BIANCA VIEIRA ALVES 30433 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

BRUNA DE CÁSSIA DE MELO
AVELINO DE LIMA

31218 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

ACS/ UNIDADE DE
SAÚDE DA

FAMÍLIA III - USF III

BRUNA DE CÁSSIA DE MELO
AVELINO DE LIMA

31219 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

CAROLINA CALIXTO ROSA SERNA 31428 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
BABÁ

CIDIANE MESSIAS DA SILVA 31366 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

CINTIA FREITAS ARAÚJO 30916 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

CLAUDIA MARQUES SOUSA 30188 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

AGENTE DE
VIGILÂNCIA EM

SAÚDE

CLAUDIA MARQUES SOUSA 30195 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
BABÁ

CLAUDINÉIA ALVES DOS SANTOS 31274 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

CLAUDIO JOSE CARANTE 31513 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
GUARDA
ESCOLAR

DAIANA MARIA DA SILVA 30070 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

ACS/ UNIDADE DE
SAÚDE DA

FAMÍLIA IV - USF
IV

DANIELLY VITORIA DA CRUZ
MOURA

31427 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
BABÁ

DANILO DA SILVA LEAL 30031 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
NUTRICIONISTA

DAVID LEANDRO DA SILVA 30336 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

ACS/ UNIDADE DE
SAÚDE DA

FAMÍLIA IV - USF
IV

DAYANNY OLIVEIRA RODRIGUES 30086 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

ACS/ UNIDADE DE
SAÚDE DA

FAMÍLIA III - USF III

DAYANNY OLIVEIRA RODRIGUES 30163 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
INSPETOR DE

ALUNOS

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO CARGO

DEBORAH CADIMILA BISPO DE
MORAES SIMÕES

31017 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

DEL FABIO BECKMANN
BECKMANN PEDROSO

31675 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

DOUGLAS ANTONIO DE ASSIS 30680 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
VIGIA

EDIRAILDES DOS SANTOS
SACRAMENTO

31062 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
COZINHEIRO

EDJANE GOMES DA SILVA 31686 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

EDUARDA APARECIDA SARAIVA 31024 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
BABÁ

ELIANI MACHADO DE MATOS
SOARES

30968 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

ELIENILDA SANTOS DE JESUS 31356 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

ELISABETH GOMES ARAUJO
VIEIRA

30219 DEFERIDO
CIRURGIÃO
DENTISTA

ERICA DANTAS DE PAULA 30406 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
AUXILIAR DE

ENFERMAGEM

EVELYN FERREIRA DA SILVA 31318 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

EVELYN FERREIRA DA SILVA 31320 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

FÁTIMA APARECIDA SOUZA
LOPES

31443 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

FERNANDA BOMFIM DE
CARVALHO DO NASCIMENTO

31612 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

FERNANDA BRITO PIMENTA 30144 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

ACS/ UNIDADE DE
SAÚDE DA

FAMÍLIA III - USF III

FERNANDA ROSARIO DA SILVA 30251 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

ACS/ UNIDADE DE
SAÚDE DA

FAMÍLIA III - USF III

FERNANDA ROSARIO DA SILVA 30255 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

ACS/ UNIDADE DE
SAÚDE DA

FAMÍLIA IV - USF
IV

FRANCIELE JANUARIA DA SILVA 30794 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

FRANCIELE JANUARIA DA SILVA 30795 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

FRANCISCO BRUNO COSTA
SERGIO

31150 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
ENGENHEIRO

CIVIL

GABRIELLY STEFANY FREITAS
ALMEIDA

30698 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
ASSISTENTE

SOCIAL

GIOVANNA CRISTINA
ALEXANDRE DE SOUZA

30520 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

GRICIA GOMES SILVA
NASCIMENTO

31070 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

IARA MOURTHÉ 30757 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
BIÓLOGO

ISABELLE SILVA DE MAGALHÃES
SANTOS

30346 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

ISADORA ALOHALE LIMA DE
MATOS

30791 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
BABÁ

IZABELA SILVIA BROCHARDT
SOUZA

31015 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
INSPETOR DE

ALUNOS

JAQUELINE LUIZA PEREIRA DA
SILVA

30015 DEFERIDO
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

JAQUELINE SANTOS DE JESUS
SILVA

30863 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

ACS/ UNIDADE DE
SAÚDE DA

FAMÍLIA I – USF I

JAQUELINE SANTOS DE JESUS
SILVA

30866 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

JEFFESSON COSTA BORGES 31538 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
ASSISTENTE

SOCIAL

JESSICA INCAU DE OLIVEIRA 31056 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
AUXILIAR DE

ENFERMAGEM

JOÃO ROBERTO DA APARECIDA 30407 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
ASSISTENTE

OPERACIONAL

JOSELANDRO PEREIRA MACEDO 30456 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
ENFERMEIRO

JOVANIO GOMES PIRES 30054 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
CONTADOR

JULIA DE ALMEIDA SANTOS 30823 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
NUTRICIONISTA

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO CARGO

JULIANA CAITANO DA SILVA
SALES

31337 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
COZINHEIRO

JULIANA JESUS SANTOS 30813 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
BABÁ

KAIQUE DIAS DE OLIVEIRA 31133 DEFERIDO   BIÓLOGO

KAIQUE DIAS DE OLIVEIRA 31135 DEFERIDO
INSPETOR DE

ALUNOS

LAÍS BORCHAL TORRES 30780 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
ASSISTENTE

SOCIAL

LAÍS BORCHAL TORRES 30784 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

ACS/ UNIDADE DE
SAÚDE DA

FAMÍLIA III - USF III

LANA CARDOSO SILVA SAGICA 30288 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
CIRURGIÃO
DENTISTA

LARISSA AMORIM HENRIQUE 31006 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
INSPETOR DE

ALUNOS

LARISSA CARACHESQUE DE
MORAES

30387 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
BABÁ

LAYNA APARECIDA RAMOS DOS
SANTOS

30542 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
NUTRICIONISTA

LEANDRO RODRIGUES LEITE 30741 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
VIGIA

LILIAN REGINA LEME DE ALMEIDA 30309 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
ASSISTENTE

OPERACIONAL

LUANA CAITANO DA SILVA 30705 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
INSPETOR DE

ALUNOS

LUCIANA SOUZA AGUIAR 30223 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
ASSISTENTE

SOCIAL

LUCIANE APARECIDA SILVA
VICENTE

30154 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
ASSISTENTE

OPERACIONAL

LUCILENE DA SILVA VIEIRA 31003 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
ASSISTENTE

SOCIAL

LUIS ANTONIO VALECIO DE
MORAES

30329 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
ENFERMEIRO

MANASSÉS CORREIA DE ARAÚJO 31151 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
VIGIA

MANASSÉS CORREIA DE ARAÚJO 31153 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
AGENTE DE
TRÂNSITO

MANOEL PEREIRA DOS SANTOS 30650 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
BIÓLOGO

MARCELA SILVA 31648 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

ACS/ UNIDADE DE
SAÚDE DA

FAMÍLIA I – USF I

MARCELO GENTILE 30231 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TERAPEUTA

OCUPACIONAL

MARCIA DE CAMPOS BARBOSA 30042 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

ACS/ UNIDADE DE
SAÚDE DA

FAMÍLIA I – USF I

MARCIA DE CAMPOS BARBOSA 30053 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
BABÁ

MARIA DE LOURDES MARTINS
BALBINO ADÃO

30677 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

MARLISON DIEGO QUEIROZ
ALVES

30040 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
AGENTE TÉCNICO

DE RAIO X

MATEUS MARTINS DOS ANJOS
SANTOS

31529 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

MICAELA RODRIGUES 31293 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

MICHELE DA SILVA MONTEIRO 31477 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
BABÁ

MONICA CRISTINA DA SILVA
ELIZEU FONTENELE

31094 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

NATHALIA FERNANDES DE
LAMATA

30859 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
FISIOTERAPEUTA

NILSON JHONNY CARACHESQUE
DE MORAES

30391 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
GUARDA
ESCOLAR

PALOMA MONTEIRO DE OLIVEIRA 30672 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO DE

INFORMÁTICA

RAYSSA LIMA DA SILVA 31678 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
FISIOTERAPEUTA

REGINALDO ALVES GONÇALVES 30521 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
ASSISTENTE

OPERACIONAL

RENATA COSTA DOS SANTOS 31429 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
ASSISTENTE

OPERACIONAL

RICARDO MARQUES SOUSA 30167 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
VIGIA

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO CARGO

RICARDO MARQUES SOUSA 30201 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
GUARDA
ESCOLAR

ROSANGELA ARAÚJO DA
CONCEIÇÃO

30601 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
COZINHEIRO

RUBIANE MATILDE DA SILVA 30256 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

RUTE LYRA PADILHA SANTOS 31202 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

RUTE LYRA PADILHA SANTOS 31248 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
DIRETOR DE

CONTROLADORIA

SOLANGE DA SILVA NOVAIS 31552 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

STEFANI PALOMA RODRIGUES 31296 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

SUELEN PEREIRA 31200 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
BABÁ

TALITA DE OLIVEIRA 30927 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

TALITA PINHEIRO MENDES
BENEVENUTO

30155 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

TAUANA FERREIRA DA SILVA 30243 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
BABÁ

TAUANA FERREIRA DA SILVA 30253 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
COZINHEIRO

TEX UILLE ALMEIDA DA SILVA 30873 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
VIGIA

THAINARA SILVA DOMINGOS 31089 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
BABÁ

THAINARA SILVA DOMINGOS 31090 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

ACS/ UNIDADE DE
SAÚDE DA

FAMÍLIA II - USF II

THAÍS DE AZEVEDO RAMOS 31348 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

THAYNA SANTOS DE SOUSA 30484 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

VALERIA INGRID CANTUARIA
SILVA

31554 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
AGENTE TÉCNICO

DE RAIO X

VALQUIRIA HILDA QUEIROZ 31487 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
INSPETOR DE

ALUNOS

VALQUIRIA HILDA QUEIROZ 31488 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
INSPETOR DE

ALUNOS

VALQUIRIA HILDA QUEIROZ 31491 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
ASSISTENTE

OPERACIONAL

VANDA SOUZA ABRANTES DOS
SANTOS

31064 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

ACS/ UNIDADE DE
SAÚDE DA

FAMÍLIA III - USF III

VANINA LIMA DA SILVA 30166 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
BABÁ

VANINA LIMA DA SILVA 30169 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
INSPETOR DE

ALUNOS

VANINA LIMA DA SILVA 30170 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
INSPETOR DE

ALUNOS

VICTORIA GALVÃO CARVALHO 30372 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

VITÓRIA RUTH MARTINS SILVA 30426 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

WALKER ZAZULLA RODRIGUES 31185 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
DIRETOR DE

CONTROLADORIA

WALKER ZAZULLA RODRIGUES 31187 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

WALKIRIA DE SOUZA VIANA 30247 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
ASSISTENTE

SOCIAL

WELINGTON GOMES DE MORAIS 30798 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
VIGIA

YASMIM NERY DOS SANTOS 30312 INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
INSPETOR DE

ALUNOS

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

Os candidatos indeferidos, deverão acessar www.concursosrbo.com.br para emitir a segunda via do boleto para pagamento.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Pirapora do Bom Jesus, 08 de abril de 2024.

DANY WILIAN FLORESTI
Prefeito do Município de Pirapora do Bom Jesus/SP